РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 30.12.2019                                                                                №  749

Руководствуясь Решением Районного Собрания  от 29.09.2009 № 380 «Об  утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», в целях оперативной разработки мер по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения, и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения муниципального района "Бабынинский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  состав санитарно-противоэпидемиологической комиссии в следующем составе:

         Председатель комиссии:

Якушина Инна Вячеславовна – заместитель главы администрации МР «Бабынинский район»;
          Заместитель председателя комиссии:
Брындин Василий Иванович – начальник ТОТУ Роспотребнадзора по Калужской области по Бабынинскому, Перемышльскому, Козельскому районам                                                                                                    (по согласованию)
           Секретарь комиссии: Присяжнюк Раиса Валентиновна – эксперт районного методического кабинета
Члены комиссии:
· Нагаев Олег Сергеевич - главный врач ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского района»;                                                                                 (по согласованию)
· Земляков Игорь Александрович - начальник отдела  ГО, ЧС, МБ и  ПБ администрации МР  «Бабынинский район»;
· Воробьёва Елена Алексеевна - заведующий отделом финансов администрации МР «Бабынинский район»;
· Кулибаба Алексей Васильевич - заведующий отделом экономики, конкурентной политики и тарифов администрации МР «Бабынинский район»;
· Бородина Татьяна Васильевна - заведующая отделом сельского хозяйства администрации МР «Бабынинский район».

· Данилевская Марина Шаховна - заведующий ОНО администрации МР «Бабынинский район»;

· Серых Наталья Ивановна - заведующий отделом культуры администрации МР «Бабынинский район»;

· Лукьянова Юлия Юрьевна - заведующий физкультуры и спорта администрации МР «Бабынинский район»;
· Каменева Ольга Валентиновна - начальника ГБУ КО «Бабынинская районная станция  по борьбе с болезнями животных».                        (по согласованию)
· Елисеев Сергей Николаевич     - начальник МО МВД  «Бабынинский».

                                                                                                            (по согласованию)

· Морозов Дмитрий Александрович - директор МУП ЖКХ СП «Посёлок Бабынино»                                                                               (по согласованию)

· Татаринцев Виталий Александрович - начальник ПЧ – 26     ФГКУ 10 ОФПС                                                по Калужской области
                                                                                                   (по согласованию)
· Шаповалов Виктор Владимирович – директор ООО ЖЭУ п. Воротынск
                                                                                                                (по согласованию)
· Главы администраций поселений.                                           (по согласованию)
2. Признать постановление Главы администрации МР «Бабынинский район» от 17.10.2010 № 561 и постановление администрации МР «Бабынинский район» , от 20.06.2016 № 241/1 утратившими  силу.
Глава администрации                               п/п                                            В.В. Яничев
	О создании санитарно - противоэпидемиологической   комиссии   при   администрации МР «Бабынинский район»